TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

1LA

1LB

1LC

1LD

1LE

15A

15B

15D

15E

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

S. NatLlrall
Pitrola

Fra-Conapizzo

Rousseal

Lat/Sto

Mariani 5

Frapcese
Talamo

Inglese
Ferrarl M.

5. Umane
Pensa

Italiapo

did "ﬂ]

Ita/St
Farmn C]II|

[ta/Sto
Pepe {ITAE']

Spaanolo
%I?ﬂa

[nalese
D m::une

Naturali
Martini

Ingg

5, Motorie

Ealahrese G,

[nglese
averng

M

ate KLS

Raineri

Mate
Nﬂﬁa

Spagnolo
I:IF erj

Inglese

9

albiati

E&]Fﬁﬂ 0

Inglese
Maorini

Letter
IAdrel anatta (ITA1)

ﬂgﬁ] E‘SI

5. Motgrie
Mauageri (SM2)

5.

Umane
ching

S. Motgrie
Pipoli

Mate KLS
Calbi

It

aliano

Miceli

Mate KLS
Pozz

Italiano

Busso

S. Naturali
L a Bosa

Ita
NICG |n|

StGEia
Faglia

Pl
5.
Stomen

Motorie

Ingg

Fasié[é?tl EﬁGl}
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

LA

2LB

21 C

2LD

2LE

25A

25B

250

25E

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

5. Motorie

Crucc

11l

Italiano
Jelmini

Tedesco
Bruno

LetteE
Miceli

5, Motorie

Ca hrese (.

.,

Motorie

Mauageri (SM2)

Mate KLS
Raineri

Diritto
Nigro

Lat/S

0
Miceli

S. Motgrie
Pipoli

Lal J."51
Marian

Ing-Corpatley

Soldo

[E?ﬁz]ﬂ esj

Ita/Sto

Faalia

. Motorie
Stomeo

Inglese
ﬁh}é\ CJII|

Carpine

Ita/Sto
Nicolini

Mate KLS
Melosi

Ing-Corgeldo
Gatey

Mate
Giordano

2

5. Naturall

La 05

d

nglese
Ferrarl M.

Ita,-f o

d

Lat/Sto
Ea\.{al

Mate KLS
Motta

5. Motorie
Stomeo

Ing-Corpatley

Galbiati

Lat/Sto
Strepparava

Inglese
Morini

Tedesc
Cannitie

it

| at/Sto
Bonariva

Ch

}lrl 0

dlroldnz4g

Gam?a?

5. Umane
Acquaviva

Mate KLS
Calbi
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

SLA

3LB

3LC

3SA

35B

35D

3SE

356G

4LA

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

Arte
Mar:lz—ltleqe

Sto/Fil
C enﬂjlra_r_ﬂ

Italiang
Mascitelli

Inglese
Taverng

Ita/Lat
Martjanone

Inglese
Di Simone

FiSica KIS
i

Mate KLS
Marino

Italiano
Bonariva

0

Mate KLS

Pozzi

Tedesco
Bruno

Religione
Ceflani

Filosofia e S.U.

Lucarelli

[ta/Sto
Ponticelli

icora T
Picozzi (ARTE1)

Pepe

Ital(lan::u

Inglese
Galbiati

Spagno
Hezyc
Sto/Fil
Sartori

[taliano
Nicolini

5. Naturali
Martini

Filosofia e 5.U.

Ferrari 5.

Mate KLS
Raineri

Filosofia e 5.U.

Acauaviva

Ita/Sto.
Cavaleri

TA2)
Diritto
Chiarolanza

Spa-Comymez

Dentic

Francese
Talamo

Arte
Massara

[ta/lLat
Bergomi

Filosofia e S.U.

Lucarelli

Fisica KLS
Motta

Filosofia e S.U.
Mimmo

Spaanolo
IJF erj

5. Mutﬂrie
Spagnolo

Gifola
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

4B

4L.C

4D

4LE

45A

45B

45D

45k

4SF

8.00

8.35

10.05

LUMN 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

MAR 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

MER 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

GIO 11.00

12.10

13.05

14.00

Spagnolo
8.00 DEEIJ’

Sto/H
(Carosotti

S. Naturali
la Rosa

Francese
Schiavone (FR2)

5. Umane
Cervi

F"ES?QF

porticel

Ita/Sto.
Cavaleri

5. Umane
entini

8.55 5 Naturall
Caruso

Spa-Coryez
Laforgia

Ingle?
Veraallo

S. Natyrali
Pitrola

[ta/Lat
Berqomi

aLa
IGHGHE

Francese

Schiavone (FR2)

Filosofia e S.U.

Mimmo

Mate KLS
varino

10.05 [taliano

Itahaﬁtﬂ
Mascitelli

Frapcese
Talamo

rte
Berlanda

Inglese
Taverna

Gar ?a

Diritt
attaalia

Religione
Bonesini

Italiano
Matteusich

Strepparava
VEN 11.00

Sisica
rambi e

Itgliano
Jelmini

Inglese
Ferrari N

Religione
Ceflani

Fisica I{LS
Raineri

D

[nalese
lmone

Spaanolo
LEZ‘G%E]I’C]I

Li Megici

Francese
12.10

Lopizzo
13.05

14.00
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

oLA

oLB

oLC

alLD

oLE

25A

25B

25D

a5k

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

Sto/Fi

Mate KLS

Arte
Massara

Sto/H
Rosat

Corradi

Sto/Fi

5. Umane
Ferrari S.

FiIﬂFs}Pufl?l_e S.U.

o

Diritto
Battaalia

artor
Mate KLS
Melosi

[taliano
Bonariva

Francese
| opizzo

Pozzi
Sto/ EI|
Mascit

Italiang
elli

Frapcese
Talamo

Berlanda

rte

Filosofia
Cervi

G alrl?:l%?g EM .

Filosofia e S.U.
Acauaviva

Spa-Corymez
Laforgia

Arte
Massara

Spagnolo

entici

[ta/Lat
erqomi

Ita/Lat
Martianone

Ita/ 5t
Pon i:::—:ﬂli

Fra-Cdimwsseau
Pasguariello

_ Italiano
Adreli Bagatta (ITA1)

Sto/Hl
Carosotti

Italiano

Matteusich

Natyrali
Pitrola

[nglese
averna

Er;%g [Ilaam

Francese
Schiavone (FR2)

Ita/Sto.
Cavaleri
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

25k

8.00

8.35

10.05

LUMN 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

MAR 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

MER 11.00

12.10

13.05

14.00

8.00

8.35

10.05

GIO 11.00

12.10

13.05

14.00

S. Naturali
el Martini

8.55 5. Umane

10.05 Filosofia
Maraheri

5. Motorie
VEN s Maugeri (SM2)

12.10

13.05

14.00
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